
 

 

UCHWAŁA NR XXVI.184.2012 

RADY GMINY CZERNICHÓW 

z dnia 29 sierpnia 2012 r. 

w sprawie zmiany uchwały Budżetowej Gminy Czernichów na rok 2012 nr XVII.127.2011 

Rady Gminy Czernichów z dnia 28 grudnia 2011 r.  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz.U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 236 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) - Rada Gminy Czernichów 

uchwala, co następuje:  

§ 1. W uchwale Budżetowej Gminy Czernichów na rok 2012 nr XVII.127.2011 Rady Gminy Czernichów 

z dnia 28 grudnia 2011 r., wprowadza się następujące zmiany:  

1) w §2 uchwały w tabeli wydatki budżetu na rok 2012, jak poniżej:  

  

Dz.  R.  Wyszczególnienie  Zmniejszenia  Zwiększenia  

010   Rolnictwo i łowiectwo  -  4 500,00  

 01008  Melioracje wodne  -  4 500,00  

  Wydatki bieżące  -  4 500,00  

  w tym:  

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  

w tym:  

1.2. wydatki związane z realizacją zadań statutowych  

  

4 500,00  
 

 

4 500,00  

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa  

 

4 500,00  
 

  Wydatki bieżące  4 500,00   

  w tym:  

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  

w tym:  

1.2. wydatki związane z realizacją zadań statutowych  

 

4 500,00  
 

 

4 500,00  

 

801   Oświata i wychowanie   500 000,00  

 80101  Szkoły podstawowe   400 000,00  

  Wydatki bieżące   400 000,00  

  w tym:  

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  

  

400 000,00  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 12 września 2012 r.

Poz. 4470



w tym:  

1.1. wynagrodzenia i składki od nich naliczane  

 

 

400 000,00  

 80104  Przedszkola   35 000,00  

  Wydatki bieżące   35 000,00  

  w tym:  

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  

w tym:  

1.1. wynagrodzenia i składki od nich naliczane  

  

35 000,00  
 

 

35 000,00  

 80110  Gimnazja   65 000,00  

  Wydatki bieżące   65 000,00  

  w tym:  

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  

w tym:  

1.1. wynagrodzenia i składki od nich naliczane  

  

65 000,00  
 

 

65 000,00  

  Razem plan wydatków  4 500,00  504 500,00  

2) § 3 uchwały otrzymuje brzmienie: Różnica między dochodami a wydatkami stanowi planowany deficyt 

budżetu w kwocie 1 440 277,94 zł, który zostanie pokryty wolnymi środkami w wysokości 1 259 025,28 zł 

oraz w części z zaciąganych kredytów w roku 2012 w wysokości 181 252,66 zł.  

3) § 4 ust. 1 uchwały otrzymuje brzmienie: Ustala się łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 

4 287 192,94 zł oraz łączną kwotę rozchodów budżetu w wysokości 2 846 915,00 zł wg specyfikacji:  

  

Lp.   Plan po zmianach 2012 r.  

1.  Dochody ogółem  39 909 087,03  

2.  Wydatki ogółem  41 349 364,97  

3.  Wynik (1-2) Deficyt  1 440 277,94  

4.  Przychody budżetu  

w tym:  

kredyty i pożyczki  

wolne środki  

4 287 192,94  
 

3 028 167,66  

1 259 025,28  

5.  Rozchody budżetu  

w tym:  

spłata rat zaciągniętych kredytów  

spłata rat zaciągniętych pożyczek  

2 846 915,00  
 

2 138 239,00  

708 676,00  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czernichów.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Czernichów.  

 

 Przewodnicząca Rady  

Renata Wolarek 

  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 4470


		2012-09-12T14:28:14+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




